[image: Павловский р-н - герб 1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
от ________________ № __________________
                г. Павловск

	Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемых на территории Павловского муниципального района Воронежской области, и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация Павловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля, осуществляемых на территории Павловского муниципального района Воронежской области, и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Павловского муниципального района Майстренко Г.М.

	Глава
Павловского муниципального района
Воронежской области
	М.Н. Янцов

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации Павловского муниципального района

	Г.М. Майстренко

	Руководитель
аппарата администрации
Павловского муниципального района

	Ю.В. Чечурина

	Руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом администрации
Павловского муниципального района

	П.О. Никитин

	Начальник отдела правового
обеспечения и противодействия
коррупции администрации
Павловского муниципального района

	А.Г. Мельникова

	ВНЕСЕНО

	Начальник отдела социально-экономического развития, муниципального контроля и поддержки предпринимательства администрации
Павловского муниципального района

	А.Г. Хабаров

	Приложение

	к постановлению администрации

	Павловского муниципального района

	Воронежской области

	от

	№

Перечень
видов муниципального контроля, осуществляемых на территории Павловского муниципального района Воронежской области, и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление

	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого на территории Павловского муниципального района Воронежской области
	Наименование органа местного самоуправления
Павловского муниципального района Воронежской области, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	Реквизиты нормативных правовых актов Российской Федерации, Воронежской области, муниципальных правовых актов Павловского муниципального района Воронежской области, регулирующих соответствующий вид муниципального контроля

	Муниципальный земельный контроль
	Муниципальный отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Павловского муниципального района Воронежской области
	1. Федеральный закон от 31.07.2020 N 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
2. Земельный кодекс Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ;
3. Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
4. Закон Воронежской области от 18.07.2016 № 106-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Воронежской области»
5. Устав Павловского муниципального района Воронежской области от 26.12.2017 № 350
6. Постановление администрации Павловского муниципального района      от 26.06.2017 № 490 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории сельских поселений Павловского муниципального района»

image1.png